Zertifikat Certific仰
mit überwachter KOllformität of surveyed conformi，η
Zertifikat Nr. Certificate No. Blat! Page
J 50254627 0001
A
@
TUVRheinland
Ihr Zeichell Client R价rence Ausstellullgsdatum Date. of ls.me

CECC 42200/01.86
CECC 42201/01.86
工 EC 61051-1:2007
IEC 61051-2:1991
IEC 61051-2-2:1991
lD 08GOOOOOOO
LizellZel1tgeIte - Ei l1heit
Licellse Fee - Unit
Zertifiziertes Prodllkt (Geräteidelltifikatio l1)
Certified Prodllct (卉。duct ldentification)
{Surqe Suooression Varistorl
Type 飞loltage at
Specif工ed
Desìgnation Current(V at 1mA)
MOV10D220K SFV10D220K 22
MOV10D270K SFV10D270K 27
MOV工OD330K SFV10D3 30K 33
MOV10D390K SFV10D390K 39
MOV10D470K SFV10D470K 47
MOV10D560K SFV10D560K 56
MOV10D680K SFV10D680K 68
MOV10D820K SFV10D820K 82
MOV10D101K SFV10D101K 100
MOV工 OD121K SFV10D121K 工20
MOV工 OD151K SFV10D151K 工50
MOV10D181K SFV10D18 工E 180
Cont工nued on page 0002
Dem Zertiftkat liegt Wlsere Pn'lf- lllld Zertifizienmgsordnllng zug l1l1lde
Das Produkl entspricht den o.g. Anforderungen, díe Hersrellung 川rd überwacht
'fllÎs 臼nificare is based on our Testing OJ吁d Certijication Regularion. The producl

EN 61051-1:2008
CECC 42200/0工 .86
CECC 42201/01.86
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Certified PrOdllct (PrOdllct Identification)
(Surqe Suooression Varistor)
Continuation from page 0001
IEC 61051-1:2007
工EC 61051-2:1991
工EC 61051-2-2:1991
Lizenz因此gelte - Einheit
License Fee - Unit
Type Voltage at Max.Contìnuous
Specified Voltage
Des工gnation Current (V at 1mA) AC(V )
MOV10D201K SFV10D201K 200 130
MOV10D221K SFV10D221K 220 140
MOV10D241K SFV10D241K 240 150
MOV10D271K SFV10D271K 270 175
MOV10D301K SFV10D301K 300 190
MOV10D331K SFV10D331K 330 210
MOV10D361K SFV10D361K 360 230
MOV10D391K SFV10D391K 390 250
MOV10D431K SFV10D431K 430 275
MOV10D471K SFV10D471K 470 300
Cont工nued on page 0003
Dem Zerrifikat 1iegl unsere Pn'if- IInd Zertiftziemngsordmmg wgnm巾，
Das Produkt entspricht den O.g. Anforderungen. die HersrellulIg 川rd übenvacht
Tñ is cenificare is based On our Testing and Certificarion Regularion. 1ñe producr